

Капітальний ремонт системи електропостачання з встановленням сонячної станції, потужністю 30кВт, на даху господарчого корпусу КНП КМР "Конотопська центральна районна лікарня ім. ак. М. Давидова", що знаходиться за адресою: Сумська область, м. Конотоп, вул. Успенсько - Троїцька, буд. 51

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02 на обладнання

Основа:
креслення (специфікації)

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

636,662 тис. грн.
- тис.люд.год.
- тис. грн.
- розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 липня" 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Розділ 1. Електрообладнання													
1	1517-1511-1 варіант 3	Сонячна панель монокрystalічна, Pmax=590 Вт	шт	52	6165.00 -	-	320580	-	-	-	-		
2	1605-1001 варіант 1	Конектор MC-4	шт	16	99.60 -	-	1594	-	-	-	-		
3	1517-1485-1 варіант 6	Інвертор сонячний, гібридний, 3ф., Рн.вих. = 20 кВт, DEYE SUN-20K-SG01HP3-EU-AM2	шт	1	115200.00 -	-	115200	-	-	-	-		
4	1517-1485-1 варіант 5	Інвертор сонячний, 3ф., Рн.вих. = 20 кВт, Іmax вих. = 35 А, DEYE SUN-20K-S04	шт	1	102100.00 -	-	102100	-	-	-	-		
5	1503-5008 варіант 1	Трансформатор струму 0,4 кВ 200/5	шт	9	1254.00 -	-	11286	-	-	-	-		
Разом прями витрати по розділу 1							550760	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. -----					550760 28563 579323				
		Всього по розділу 1					579322				
		Розділ 2. Шафа постійного струму ЩЗПС1									
6	1503-7032 варіант 5	Вимикач навантаження постійного струму 4р "1-0" 16А 1000V DC, LS 16 SMA A4	шт	4	1843,00	-	7372	-	-	-	-
7	1503-1269 варіант 4	Обмежувач перенапруги, ЕТТЕС МТ2 РV	шт	4	2719,00	-	10876	-	-	-	-
8	1503-11052 варіант 6	Розподільний блок ІЕК РБД-250А	шт	4	903,00	-	3612	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					21860	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. -----					21860 845 22705				
		Всього по розділу 2					22706				
		Розділ 3. Шафа змінного струму ЩС-3									
9	1503-7032 варіант 16	Автоматичний вимикач, 3 пол., Іn = 40 А, хар. С, Ік.3. = 10kA	шт	1	1080,00	-	1080	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 3					1080	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. -----					1080 42 1122				
		Всього по розділу 3					1122				
		Розділ 4. Шафа змінного струму ЩС-1									
10	1503-7032 варіант 7	Автоматичний вимикач, 3 пол., Іn = 6 А, хар. С, Ік.3. = 6kA	шт	2	527,00	-	1054	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	1503-7032 варіант 13	Автоматичний вимикач, 3 пол., І _н = 125 А, хар. С, І _{к.з.} = 25кА	шт	1	3225,00	-	3225	-	-	-	-
12	1503-7032 варіант 15	Автоматичний вимикач, 3 пол., І _н = 50 А, хар. С, І _{к.з.} = 10кА	шт	2	1126,00	-	2252	-	-	-	-
13	1701-1053 варіант 3	Щитовий мултыметр EM-250D	шт	1	2179,00	-	2179	-	-	-	-
14	1602-50062 варіант 1	Обмежувач генерації, DTSL-666 Smart Meter	шт	2	4402,00	-	8804	-	-	-	-
15	1503-11052 варіант 6	Розподільний блок ІЕК РБД-250А	шт	4	903,00	-	3612	-	-	-	-
16	1503-1269 варіант 5	Обмежувач перенапруги, ЕТІТЕС СТ2 275/20 3+0	шт	1	2288,00	-	2288	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	23414	-	-	-	-
Разом устаткування, грн.							23414				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							920				
Всього устаткування, грн.							24334				

Всього по розділу 4							24333				
Розділ 5. Шафа змінного струму ШС-2											
17	1503-7032 варіант 12	Автоматичний вимикач, 3 пол., І _н = 40 А, хар. С, І _{к.з.} = 6кА	шт	1	937,00	-	937	-	-	-	-
18	1503-7032 варіант 14	Перемикач-розмикач рублячий, 4 пол., 40А SV416	шт	1	1488,00	-	1488	-	-	-	-
19	1503-11052 варіант 6	Розподільний блок ІЕК РБД-250А	шт	7	903,00	-	6321	-	-	-	-
----- заземлення -----											
20	1504-19005 варіант 1	Затискач ПС 2-1	шт	2	43,50	-	87	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	8833	-	-	-	-
Разом устаткування, грн.							8833				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							349				
Всього устаткування, грн.							9182				

Всього по розділу 5							9179				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					605947	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					605947				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					30719				
		Всього устаткування, грн.					636666				

		Всього по кошторису					636662				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

ФОП Синиця О.О.

(підпис, прізвище, ініціали, підпис)

Президент

ГП Головач В.М.

(підпис, прізвище, ініціали, підпис)

